МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ИНН 6727006207,  КПП 672701001, БИК 04661401, 215841,д.Засижье Ярцевского района

Смоленской области ул.Школьная д.2  тел/факс 8(48143)96400, 8(48143)96435,  e-mail:

zasigie@yandex.ru

                                                               ПРИКАЗ

 от «1» июня 2023 г.                                                                              №64

О назначении руководителя Центра

образования естественно- научной

и технологической направленностей

«Точка роста» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о Центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», утвержденным

приказом от 1 июня 2023 года №63, в целях реализации национального

проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за

функционирование и развитие) Центра Панову Любовь Васильевну

2. Руководителю Центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» обеспечить исполнение

должностных обязанностей в соответствии с Положением о Центре

образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста» на базе МБОУ Засижьевской СШ.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  Пчѐлка Л.Ф.

mailto:zasigie@yandex.ru

		2023-06-20T17:25:13+0300
	Пчёлка Людмила Филипповна